
令和４年４月吉日 

保護者 様 

                                            人吉市立第三中学校 

 

転 入 の ご 挨 拶 

 

 陽春の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の教職員定期異動により、下記の職員４名が人吉市立第三中学校

に着任いたしました。 

  梅の里として古くから親しまれてきた人情あふれる地域の中学校への赴任であ

り、転入者４名は気持ちを新たに、日々の教育活動に邁進する所存であります。 

 皆様方には、今後色々な面でお世話になるかと思いますが、精一杯頑張ります

ので、温かいご支援を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

     転入職員  

          教 頭     矢野 佳之 （湯前町立湯前中学校より） 

     教 諭    西  聖二 （人吉市立人吉西小学校より） 

     教 諭    馬場 真誉 （荒尾市立荒尾第三中学校より） 

     養護助教諭  立道  茜  

 

                   

       


